Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

лэжьыгъэмкIэ, цIыхухэр лэжьапIэкIэ къызэгъэпэщынымкIэ, социальнэу хъумэнымкIэ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы

урунуу, иш бла жалчытыу

эм социальный жаны бла

къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА  И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

ПРИКАЗ № 218-П
«24» июля  2018г.

                                                г.Нальчик
____________________________________________________________________
        Об утверждении состава Общественного совета при Министерстве труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания
В целях реализации положений статьи 23.1 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» в соответствии с пунктом 4.2 Положения об Общественном совете при Министерстве труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания на территории Кабардино-Балкарской Республики, утвержденного приказом Министерстве труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики от 10 апреля 2018 г.  № 92-П приказываю:
1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при Министерстве труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания на территории Кабардино-Балкарской Республики,  сформированного Общественной палатой Кабардино-Балкарской Республики (решение Совета Общественной палаты Кабардино-Балкарской Республики (протокол от 30 марта 2018 г. № 26).
2. Непосредственное сопровождение вопросов по взаимодействию с Общественным советом при Министерстве труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания на территории Кабардино-Балкарской Республики, возложить на руководителя информационно-аналитического департамента Л.А. Бекиеву.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

                          __________________
                         А.О.Асанов
                                                                       (личная подпись)
Завизировали:
	Заместитель министра
	________________
(личная подпись)
	Е.В. Романова

	Руководитель административно-
правового департамента
	________________
(личная подпись)
	А.А. Апажихов

	Руководитель департамента
социального обслуживания
	________________

(личная подпись)
	М.А. Ксанаев

	Руководитель информационно –

аналитического департамента

Начальник отдела

правового обеспечения
	________________

(личная подпись)
_______________

(личная подпись)
	Л.А.Бекиева

А.Х.Тхамокова

	Начальник отдела

государственной службы и кадров
	_______________

(личная подпись)
	С.Р. Уначева

Исп.: Д.Каскулова
42-37-80
УТВЕРЖДЕНО

приказом Министерства труда  и социальной защиты Кабардино-     Балкарской Республики
от «24» июля   2018 г.  № 218-П
СОСТАВ
Общественного совета при Министерстве труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики  по проведению независимой оценки качества условий оказания  услуг организациями  социального обслуживания
Елеев Лукъян Темирканович - Кабардино-Балкарское региональное отделение общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России», доцент кафедры истории и технологии социальной работы КБГУ, кандидат исторических наук

Емузова Ирина Газизовна - Кабардино-Балкарская общественная организация в поддержку детей и взрослых с отклонениями и нарушениями в психологическом и физическом развитии «Надежда», председатель

Кадырова Фатима Муталифовна - Общественное объединение «Межрегиональная общественная организация «Алан»

Кишукова Ирина Музафаровна - Благотворительный фонд «Развитие», директор

Кузьминов Олег Владимирович - Благотворительный фонд помощи тяжелобольным и инвалидам «Милосердие 07», президент

Петровский Владимир Викторович - ООО «Ассоциация юристов России», управляющий делами Нотариальной палаты КБР

Хубиев Башир Билялович - Кабардино-Балкарское региональное отделение общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России», доцент кафедры теории и истории социальной работы КБГУ, доктор ф.н., профессор